Λύκειον: ἱκανὸν χρόνον κατατετρίμμεθα  
πλανώμενοι ἐς Λύκειον κάκ Λυκείον σὺν  
δῶρι σὺν ἀσπίδι Pac. 355 ubi scholiastes:  
τὸ Λύκειον γυμνάσιον Ἀθήνησιν, ὅπου πρὸ  
τοῦ πολέμου ἐδόκει γυμνάζεσθαι. Conf.  
Pausan. I c. 19, 3; c. 29, 16 et vide s. n.  
Λύκος

Λυκίτιος: fictus filius Celei, pater Am-  
phitheii, Ach. 50

Λύκος: ὃ Φοῖβ' Ἀπολλὼν Λύκιέ τί  
ποτέ μ' ἐργάσει; Eq. 1240 (ex Euripidis  
*Telpho* fr. 705 Nauck. p. 459)

Λύκιος: inauditum comici nomen, cui  
idem obicit Ran. 14 quod Phrynicho et  
Amipsiae, clarissimis comoediae auctori-  
bus, quod antiquo more in fabulis suis in-  
troducere solebat servos baiulantes, qui  
querentes de gravi onere insula et spurca  
dicta proferebant, quibus infima plebs de-  
lectabatur, merito Aristophanes offende-  
batur. Kockius proposuit κάπλυκος h. e. καὶ  
Ἐπίλυκος, cui favet quodammodo librorum  
scriptura καὶ Λύκος

Λύκος: vetus heros Atticus, Pandionis  
filius, qui pulsus ab Aegaeo fratre regni  
paterni hereditaria parte, non tantum in  
vicina Peleponneso egit, auctisque magno-  
rum deorum initibus apud Messenios vir re-  
ligionum peritissimus inclaruit, sed et in  
Lyciam usque penetravit, tanta pollens  
auctoritate ut Termilas barbaram gentem  
non poenituerit novo ab aeque ducto Lyci-  
orum nomine censi. Videtur autem  
in patriam reversus eo temporis intervallo,

quò Theseus apud Molossorum regem quadriennium in vinculis exegit: et opportunam conciliandi favoris occasionem nactus fratris iniurias in filium ulcisci constituit: usus igitur Menestheo impulsore Theseum eandem exilii, quae ipsi olim contigerat, subire sortem coegit. Hinc proverbium *Λύκου δεκάς*. Ab hoc Pausanias I c. 19 Lyceum illud notissimum nominatum esse tradit, quamquam mox id Apollini Lycio sacrum crederint. Sed tenendum est Lyci fanum hoc loco permansisse eiusque vicinia dicasterium fuisse quod vocatur a Polluce τὸ ἐπὶ Λύκῃ: etsi Hudtwalckerus *de Arbitr.* p. 14 negat illud unquam fuisse dicasterium dicitque ante pleraque aut praecipua Athenarum dicasteria Lyci herois vel statuas vel sacella (ἡρώα) posita fuisse: \*Ω Λύκε δέσποτα, γείτων ἦρωσ Vesp. 389; Philocleo, cum suum sibi tribunal constituat, Lyci simulacrum filium poscit v. 819 θῆρῶν εἰ πως ἐκκομίσαι τὸ τοῦ Λύκου. Vide s. n. Κλεώνυμος

*Λυκουργία*: καὶ σ' ὦ νεάνις, ἦτις εἰ, κατ' *Αισχύλου ἐκ τῆς Λυκουργίας ἐρέσθαι βούλομαι* 'ποδαπὸς ὁ γύνις; τίς πατέρα; τίς ἡ στολή;' Th. 135 ubi Schol. τὴν τετραλογίαν λέγει *Λυκουργίαν*, 'Ἡδωνοῦς, Βασσαρίδας, Νεανίσκου, Λυκούργου τὸν σατυρικόν. λέγει δὲ ἐν τοῖς Ἡδωνοῖς (fr. 59) πρὸς τὸν συλληφθέντα Διώνυσον 'ποδαπὸς ὁ γύνις;'. Integrum versum ex Aeschylō repetitum esse probabiliter coni. Böttiger: maiora molitur Fritzschi in I. p. 44—47, qui demonstrare conatur longiorem esse Aristophanis parodiam et per octo versus usque ad v. 144 extendi; scholiastamque nihil ex Edonis nisi hoc afferre *ποδαπὸς ὁ γύνις*, non quo omnem parodiam tribus hisce voculis constare censeret sed quod longiorem Aeschylī locum nollet describere. Collegit hoc ex longa illa parodiae praefatione vss 134, 135, deinde ex tota orationis conformatione vocabulisque *κροκωτῶ* et *ξίφους*, denique ex scholiastae memoria ad v. 137 *ἐνευθεν τὴν ἀρχὴν Εἰδβουλος ἐποίησατο τοῦ Διονυσίου, τὰ ἀνόμοια τῶν ἐν τῇ Διονυσίῳ οἰκία καταλέγων' ἐπὶ πλεόν μέρτοι*. Eubulum enim Aeschylī non Aristophanis exemplum quod alio detorqueret sibi pro-